
PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor : 17/PK-BLP.MRS/P6.395/KOP.UKM.DAG-APBD/XI/2018

Berdasarkan  :

Penetapan Pemenang :

Nomor : 16/PK-BLP.MRS/P6.395/KOP.UKM.DAG-APBD/XI/2018

Tanggal :

Untuk  paket pekerjaan :

Nama paket : Pengadaan dan Pemasangan Tambahan Rolling Door Pasar Kecamatan (Tender Ulang)

Nilai HPS :

1 Pemenang

CV. PUTRA MANDIRI

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

POKJA PEMILIHAN 06 BLP KABUPATEN MAROS

TAHUN ANGGARAN 2018

Harga NegosiasiHarga Penawaran

(Rp)(Rp)

1.658.500.000,00      MS MS

15 November 2018

Maka Pokja Pemilihan 06 BLP Kabupaten Maros untuk Tahun Anggaran 2018 mengumumkan pemenang pada paket

tersebut diatas, sebagai berikut :

1.704.161.077,85Rp       

No.

HASIL EVALUASI

Admini

strasi
Teknis Harga

Kualifi

kasi

Nama Perusahaan,

Alamat dan NPWP

MS 1.658.567.189,95      

Apabila Bapak/Ibu tidak sependapat/keberatan atas penetapan tersebut di atas dapat menyampaikan sanggahan

kepada Pokja Pemilihan 06 BLP Kabupaten Maros untuk Tahun Anggaran 2018 sejak tanggal 15 November 2018 s/d

22 November 2018 pada waktu jam kerja.

MS

Satu Milyar Enam Ratus 

Lima Puluh Delapan 

Juta Lima Ratus Enam 

Puluh Tujuh Ribu 

Seratus Delapan Puluh 

Sembilan Koma 

Sembilan Puluh Lima 

Rupiah

Satu Milyar Enam Ratus 

Lima Puluh Delapan 

Juta Lima Ratus Ribu 

Rupiah

Maros 15 November 2018

Alamat JL. DR.RATULANGI 

NO. 08 dan NPWP 

02.164.817.5-809.000


